
 

 

Připomínky k návrhu rozpočtu MČ Brno-Líšeň na rok 2020 

 

Zákonná úprava: zákon č. 128/2000 Sb., zákon č. 250/2000 Sb. 

Termín projednání návrhu rozpočtu v Zastupitelstvu MČ Brno-Líšeň:  19.12.2019  

Termín zveřejnění návrhu rozpočtu: od 04.12.2019 

 

Forma uplatnění připomínek: 

1. Písemně (může být využit tento formulář) ve lhůtě stanovené při zveřejnění návrhu 

rozpočtu tj. od 04.12.2019 do 16.12.2019 na adresu: ÚMČ Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 

Brno 

2. Ústně na zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Líšeň dne 19.12.2019 

 

Oprávněné osoby k podání připomínek:  

1. fyzická osoba, která je občanem České republiky, je v městské části Brno-Líšeň hlášena 

k trvalému pobytu (případně vlastní na území městské části nemovitost) a dosáhla věku 

18 let, 

2. fyzická osoba, která je cizím státním občanem, je v městské části Brno-Líšeň hlášena 

k trvalému pobytu (případně vlastní na území městské části nemovitost) a dosáhla věku 

18 let. 

 

 

………………………………….……..                     …………………………..……………... 

               jméno a příjmení                      adresa trvalého pobytu  

 

 

Obsah připomínky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Navrhuji zařadit do rozpočtu: 

* Popis Částka v tis. Kč 

   

   

 

              - na úkor (tj. navrhuji vyřadit z rozpočtu, případně snížit konkrétní výdaj) 

* Popis Částka v tis. Kč 

   

   

 

 

 

………………………………                                           ……………………………… 

 datum  podpis 

 

* - tyto vyplněné tabulky budou sloužit jako podklad pro hlasování členů ZMČ Brno-Líšeň. 


